



Aktualności

Zatorzanka Halowym Mistrzem Powiatu 2016-01-18

Zatorzanka Halowym Mistrzem Powiatu !

W dniu 17.01.2016r odbył się finał **Halowch Mistrzostw Powiatu Oświęcimskiego** piłki nożnej kategorii wiekowej trampkarz w Brzeszczach. W finałowych rozgrywkach wystartowało 8 zespołów podzielonych na dwie grupy **I grupa** : Zatorzanka Zator, Unia Oświęcim II, Soła Oświęcim i LKS Bulowice. **II grupa**: Unia Oświęcim I, KS Górnik Brzeszcze, UKS Chełmek i Brzezina Osiek.

Podopieczni trenera Marcina Folgi rozpoczęli zawody od remisu z Unią Oświęcim II (0-0) by później kolejno pokonać Sołę Oświęcim (3-0) i Bulowice (2-0). Do kolejnej fazy gier finałowych awansowała Zatorzanka i Soła Oświęcim oraz z II grupy Unia Oświęcim i UKS Chełmek. W tej fazie turnieju każdy grał z każdym ,mecze były bardzo emocjonujące ,a najważniejsze ,że wszystkie swoje spotkania zawodnicy Zatorzanki wygrali i zostali mistrzami powiatu.

Wyniki meczów i tabela końcowa:

Soła Oświęcim- Zatorzanka	0-1
Unia Oświęcim -UKS Chełmek	3-0
Soła Oświęcim- Unia Oświęcim	0-1
Zatorzanka -UKS Chełmek	3-0
Zatorzanka-Unia Oświęcim	2-1
UKS Chełmek -Soła Oświęcim	3-2

	pkt	bramki
ZATORZANKA ZATOR	9	6-1
Unia Oświęcim	6	5-2
UKS Chełmek	3	3-8
Soła Oświęcim	0	2-5

Trampkarze „Zatorzanki” spisali się świetnie w całym turnieju strzelili 11 bramek tracąc zaledwie jedną i już kolejny raz z naszej drużyny wyłoniony został król strzelców (Maciej Miętka). Kilka dni wcześniej w kategorii młodzik i junior młodszymi również zawodnicy Zatorzanki odbierali statuetki za najlepszego strzelca turnieju powiatowego. Kapitan drużyny trampkarzy odebrał puchar z rąk Prezesa PPN w Oświęcimiu. Teraz z niecierpliwością czekamy na występy w turnieju Małopolski Zachodniej 14 lutego w Kętach, gdzie wystąpią mistrzowie powiatu chrzanowskiego, wadowickiego i suskiego oraz mistrz i wicemistrz oświęcimskiego.

Skład „Zatorzanki” : Sebastian Jargus- bramkarz, Dawid Ćwiertnia, Dawid Woźniak, Maciej Miętka, Damian Chlebicki, Szymon Siwiec, Konrad Skwarczyński, Tomasz Gzela i Maciej Gzela.

[wszystkie aktualności](#)